
UCHWAŁA NR XXIII/306/2012
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 8 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko- 
Orlik 2012” w Kruszwicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/485/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 marca 2010 w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko- Orlik 2012” w Kruszwicy (Dz. Urz. Woj. 
Kuj- Pom. Nr 83 poz. 990) wprowadza następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Korzystający z kompleksu sportowego są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 
regulaminu oraz stosowania się do uwag trenera środowiskowego. 

2. Korzystanie z kompleksu sportowego jest bezpłatne.”;

2) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W czasie roku szkolnego, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8°°- 16°° kompleks sportowy 
dostępny jest na zajęcia szkolne uczniów szkół z terenu Gminy Kruszwica.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/258/2012 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 sierpnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko- Orlik 2012” 
w Kruszwicy (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 2012 r. poz. 1836). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

Grzegorz Stanny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4B6D854F-5EBA-4599-85CC-4B605FF0F3A6. Podpisany



Uzasadnienie

Umożliwiono korzystanie z obiektu „Moje Boisko – Orlik 2012” w ramach zajęć szkolnych uczniom 
wszystkich szkół działających na terenie Gminy Kruszwica. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4B6D854F-5EBA-4599-85CC-4B605FF0F3A6. Podpisany Strona 1




